
Gmshhy Zespół
Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 

w Wielkich Oczach
ui. Leśna 13.37-627 wielkie Oczy Zarządzenie nr 021/4/2021

nip innego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Wielkich Oczach
e-mail; gzuas@wielkieoczy.iDfo.pi z (jnja 26 Sierpnia 2021 r

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 
w Zespole Szkolno-Przedszkolny w Wielkich Oczach

Działając na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r 
(Dz. U. z 2021 poz. 217), art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2021 poz. 1372) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 5 polityki 
rachunkowości wprowadzonej zarządzeniem nr 021/1/2017 Dyrektora Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach z dnia 5 stycznia 2017-n

zarządzam, co następuje:

§1

Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej drogą spisu z natury zbiorów bibliotecznych w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach.

§2

Inwentaryzację należy przeprowadzić dnia 26.08.2021 r według stanu na dzień 26.08.2021 r.

§3

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
Przewodniczący - Iwona Owerko
Z-ca Przewodniczącego - Tomasz Marczak
Członek - Regina Mindziak

Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za właściwe i 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji i głównemu księgowemu.

§5

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

mi ' Aneta jumszek


